- Orlers, Jan Janszn. und Haestens, Hendrik van: *Warhafftige Beschreibung und eygentliche Abbildung aller Züge und Victorien, zu Wasser und zu Land, die Gott ... den Herrn Staten der Vereinigten Niderländischen Provinzen verliehen hat: durch Rath und That deß ... Mauritz von Nassaw.* – Zum 3. mal ... gecorrigiert und verb. – Amsterdam: Jansson, 1624. 333 S. : Ill. – Aus dem Niederlaend. übers.
Schad 6953 4°
- Bizzarri, Pietro: *Senatus populi que Genuesis rerum domi forisque gestarum Historiae atque annales: cum ... variarum rerum cognitione ... , quae diversis temporibus, & potissimum hac nostra tempore contigerunt, ennaratione.* – Antverpiae: Plantin, 1579. 802, XXXV S.
Schad 6954 4°
- Blondus, Flavius: *De Roma triumphante lib. 10: Romae instauratae libri III. De origine ac gestis Venetorum liber. Italia illustrata sive lustrata in regiones seu provincias divisa XVIII. Historiarum ab inclinato Ro. imperio decades III.* – Basileae: Froben & Episcopus, 1559. Getr. Zählung -. Außerdem enthalten: Romae instauratae libri res; De origine et gestis Venetorum liber; Italia illustrata sive lustrata in regiones seu provincias divisa XVIII; Historiarum ab inclinato Romanorum imperio decades tres
Schad 6955-6959 4°
- Giustiniani, Pietro: *Rerum Venetarum ab vrbe condita ad annum MDLXXV. historia Petri Iustiniani ... cum indice locupletissimo.* – Nunc ab eodem denuo rev., & rerum memorabilium additione exornata. – Venetiis: Avanzi, 1576. [44] Bl., 468 S., [1] Bl.; 2° - Vorlageform d. Erscheinungsvermerks: Venetiis, Apud Ludouicum Auantium. M. D. LXXVI. - BN-61,73
Schad 6960 4°
- Bonfini, Antonio: *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581. 943, 114 S.
Schad 6961-6971 4°
- Bakschay, Abraham: »Chronologia de regibus Hungaricis«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Cortesi, Alessandro: »De Matthiae Corvini regis Ungariae laudibus bellicis carmen«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- »Decretorum seu articulorum aliquot priscorum Ungariae regum, ad contextum Bonfinii illustrandum forique Pannonici usum necessariorum, liber«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Herold, Johann: »Chronologia Pannoniae«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Laski, Albert: »Exhortatio ad milites in expeditione Moldavica: cum Jacobum Basilicum despotam in regnum introduceret a. d. 1561«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Oláh, Miklós: »Atila«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Philippus <Bonaccursius>: »Attila«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Ricci, Michele: »De regibus Ungariae«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Sambucus, Johannes: »Brevis appendix de eodem Ladislao et reliquis«. In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Sambucus, Johannes: »De tribus summis in imper. virtutibus gnomae generales ad ... Rudolphum II.« In: Bonfini, Antonio. *Rerum Ungaricarum decades quatuor cum dimidia: his acc. Joan. Sambuci aliquot appendices & alia: una cum priscorum regum Ungariae decretis seu constitutionibus.* Sambucus, Johannes [Hrsg.] – Omnia nunc denuo recogn., emend. et aucta per Joan. Sambucum. – Francofurti: Wechel, 1581.
Schad 6961-6971 4°
- Boregk, Martin: *Behmische Chronica: darinnen ordentliche warhafte ... Beschreibung des ... Königreichs Beheimb ... ; darneben auch alle fürneme Handlungen ... 1.* – Wittemberg: Krafft, 1587. [4] Bl., 312 S.
Schad 6972-1 2°
- Boregk, Martin: *Behmische Chronica: darinnen ordentliche warhafte ... Beschreibung des ... Königreichs Beheimb ... ; darneben auch alle fürneme Handlungen ... 2.* – Wittemberg: Krafft, 1587. [4] Bl., S. 313-691
Schad 6972-2 2°